

**AUSER VOLONTARIATO**  
**REGIONE CALABRIA**  
CONTABILITA' GENERALE  
ANNO 2017

---

<b>ATTIVI</b>	<b>01/01/2017 - 31/12/2017</b>	<b>%</b>
01.08.21 Crediti v/ enti non proFit	337,53	0,6%
01.08.25 Crediti v/ territoriale Catanzaro per quote assicurazioni	968,83	1,8%
01.08.26 Crediti v/ comprensorio Cosenza per quote assicurazioni	1.597,47	2,9%
01.08.31 Crediti v/ comprensorio Gioia Tauro per quote assicurazioni	112,58	0,2%
01.09.91 Crediti diversi - altri	413,82	0,8%
01.11.01.A Banche c/c attivi: c/c ....	49.864,27	91,1%
Perdita	1.460,44	2,7%
<b>TOTALE ATTIVI</b>	<b>54.754,94</b>	

**AUSER VOLONTARIATO**  
**REGIONE CALABRIA**  
CONTABILITA' GENERALE  
ANNO 2017

---

<b>PASSIVI</b>	<b>01/01/2017 - 31/12/2017</b>	<b>%</b>
02.21.03 Avanzo esercizi precedenti	4.889,80	8,9%
02.31.53 Debiti v/strutture - per quota 5X1000	46.644,88	85,2%
02.31.32 Debiti v/nazionale per assicurazioni	3.220,26	5,9%
<b>TOTALE PASSIVI</b>	<b>54.754,94</b>	

**AUSER VOLONTARIATO**  
**REGIONE CALABRIA**  
 CONTABILITA' GENERALE  
 ANNO 2017

<b>COSTI</b>	<b>01/01/2017 - 31/12/2017</b>	<b>%</b>
03.41.11 Quota 5X1000 Catanzaro	7.134,32	3,4%
03.41.12 Quota 5X1000 Cosenza	45.369,14	21,8%
03.41.13 Quota 5X1000 Vibo Valentia	19.501,19	9,4%
03.41.14 Quota 5X1000 Reggio Calabria	12.425,98	6,0%
03.41.15 Quota 5X1000 Pollino Sibaritide Tirreno	46.644,88	22,4%
03.41.16 Quota 5X1000 Crotone	22.430,58	10,8%
03.41.17 Quota 5X1000 Gioia Tauro	10.488,84	5,0%
03.41.18 Quota 5X1000 Spettante al regionale	18.317,77	8,8%
03.42.21 Assicurazioni volontari e dirigenti	3.220,26	1,5%
03.44.09 Rimborsi spese	951,08	0,5%
03.47.02 Contributi ad organismi diversi	3.000,00	1,4%
03.62.30 Manutenz., riparaz.,ammoder. imm. non strum.	16.383,20	7,9%
03.67.01 Contributi a strutture	1.800,00	0,9%
03.81.03 Commissioni, spese e altri oneri Finanziari	63,81	
03.81.13 Imposta di bollo	99,91	
03.81.99 Altri oneri Finanziari	58,80	
<b>TOTALE COSTI</b>	<b>207.889,76</b>	

**AUSER VOLONTARIATO**  
**REGIONE CALABRIA**  
CONTABILITA' GENERALE  
ANNO 2017

---

<b>RICAVI</b>	<b>01/01/2017 - 31/12/2017</b>	<b>%</b>
04.102.03 Contributi da contratti con organ. diversi	20.337,53	9,9%
04.103.07 Assicurazioni	2.914,07	1,4%
04.111.01 Proventi da destinaz. del cinque per mille	183.177,72	88,7%
<b>TOTALE RICAVI</b>	<b>206.429,32</b>	
<b>TOTALE COSTI</b>	<b>207.889,76</b>	
Perdita	-1.460,44	-0,7%